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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81501505T

2. Data e Regjistrimit 01/03/2018
3. Emri i Subjektit NILE EUROPE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj PEJZE Njesia Administrative Xhafzotaj, 
Rruga e Vjeter Durres-Tirane, Km 22, Nr.6, Pjezes. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e prodhimit, magazinimit e tregtimit te 

prodhimeve e ushqimeve blegtorale e bujqesore. Tregti me 
shumice dhe pakice, import dhe ekport te mallrave 
ushqimore, industrial, elektroshtepijake, duhanit dhe 
cigareve, pijeve te ndryshme alkolike ose jo,  automjeteve, 
makinerive, e pjeseve te kembimit per to, lendeve drusore, 
etj. Veprimtari ne fushen e industrise blegtorale,  ushqimore, 
ndertimit, veprimtari te ndryshme transporti tokesor, detar 
dhe ajror te mallrave dhe udhetareve. Marrjen pjese ne 
Panaire kombetare dhe nderkombetare. me qellim jo vetem 
ekspozimin e aktivitetit tregetar te Shoqerise por dhe per te 
mundesuar arritjen e marreveshjeve kontraktore me persona 
juridik vendas dhe te huaj per zgjerimin apo kooperimin e 
aktivitetit te perbashket tregetar me to, krijimin e shoqerive 
te perbashketa tregtare si vendase dhe te huaja, pjesemarrje 
ne tendera brenda e jashte vendit, qe lidhen me realizimin e 
qellimeve te objektit te veprimtarise se Shoqerise. 
Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme shqiptare apo te huaja 
qe kane objekt te njejte apo te perafert me te kesaj shoqerie. 
Per permbushjen e objektit te veprimtarise, shoqeria mund te 
marre pjese ne ndermarrje apo shoqeri te tjera qe kane objekt 
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te njejte ose te perafert me te sajin dhe mund te kryeje direkt 
ose indirekt te gjitha operacionet tregtare,  financiare, me 
karakter te luajtshem e te paluajtshem. Shoqeria mund te 
hape dhe te mbaje llogari rrjedhese ne leke apo valuta te 
tjera, prane bankave Shqiptare apo te huaja, duke mundur 
gjithashtu te disponoje lirisht mjetet monetare te akumuluara 
ne to, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Shoqeria mund 
te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet bankare, tregtare, 
industriale, te letrave me vlere, te pasurive te patundshme 
dhe qe besohet te jete te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen e qellimeve te mesiperme, te paraqese garanci per 
hua dhe garanci reale ose personale, madje edhe per palet e 
treta dhe te marre pjese ne shoqeri te tjera per te kryer 
operacione te nevojeshme per ta.
Alket Muhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2018                Deri: 28/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlketMuhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LaertGjoni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: NILE EUROPE
Telefon: 0698205409  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D32422-46CA-412B-BEE1-581C16A2E42E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-687317-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910571-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.08.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 01.08.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281030-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
nile europe Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
nile europe Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
nile europe shenimet e bilanc 2018-compressed.pdf
nile europe shpk vendim bilanc 2018.pdf

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445814-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 251/16-0064-17 Prot.,  datë 
27.12.2019, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “BESA” sh.p.k, ku ështe 
urdhëruar:  Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e qe zoteron pala 
debitore Laert Gjoni, prane shoqerise “NILE EUROPE” sh.p.k,  pajisur me NUIS (NIPT) – 
L81501505T, si ortak prane kesaj shoqerie,  ne masen  49 % te kuotave qe zoteron prane 
kesaj shoqerie, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat ne Regjistrin Tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri 
në një urdhër të dytë nga ana jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822459-11-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F731483-CE76-4C0E-A31E-E019B94F5004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BFB69C-12C9-425B-A4D4-CD8307EAFD5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00D220B-5199-49EE-B5E8-BB6C004AEBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00D220B-5199-49EE-B5E8-BB6C004AEBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39B0FC4-8E8C-494A-8529-51F26CB34FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7ADC8E-AB99-472C-B72F-BF299109B4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B677ED-D902-4568-BAE4-A314808F9DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE6AEE7-07D8-4D0C-B037-20D68FCA42A4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 77/6 Prot.,  datë 27.10.2021, lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore Private “BESA” sh.p.k, ku ështe urdhëruar:  Heqja e mases se 
sekuestros konservative mbi kuotat e qe zoteron pala debitore Laert Gjoni, prane shoqerise 
“NILE EUROPE” sh.p.k,  pajisur me NUIS (NIPT) – L81501505T, si ortak prane kesaj 
shoqerie,  ne masen  49 % te kuotave qe zoteron prane kesaj shoqerie.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 09/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07837657-3ADC-4697-A3C7-421282F6945A

